

# Doliku Invest ApS

Niels Juelsgade 13, 4600 Køge

CVR-nr. 32 15 24 49

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

---

Dorthe Graversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Doliku Invest ApS Niels Juelsgade 13 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 15 24 49
	Stiftet: 22. april 2009
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Dorthe Graversen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Ølby Tandlæge Center ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.836</b>	<b>-13.907</b>
Indtægter af kapitalinteresser	420.000	75.000
Andre finansielle indtægter	722	162
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.562	-544
<b>Resultat før skat</b>	<b>397.324</b>	<b>60.711</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>397.324</b>	<b>60.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	4.211
Disponeret fra overført resultat	-102.676	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>397.324</b>	<b>60.711</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	159	0
Tilgodehavender i alt	159	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.206	0
Værdipapirer i alt	60.206	0
Likvide beholdninger	528.723	253.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>589.088</b>	<b>253.263</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>649.088</b>	<b>313.263</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.257	111.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>634.257</b>	<b>293.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	6.331	11.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.831	19.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.831</b>	<b>19.830</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>649.088</b>	<b>313.263</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	107.722	55.300	288.022
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.211</u>	<u>56.500</u>	<u>60.711</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	111.933	56.500	293.433
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-102.676</u>	<u>500.000</u>	<u>397.324</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>9.257</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>634.257</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.562	544
	<u>7.562</u>	<u>544</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	60.000	300.000
Afgang i årets løb	0	-240.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ølby Tandlæge Center ApS, Køge	30 %	1.209.400	960.556

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	60.206
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.479</u>
